Администрация города Дивногорска

ПРОТОКОЛ № 1

совещания Рабочей группы по разработке
стратегии социально-экономического развития города Дивногорска
по теме «Разработка стратегии социально-экономического развития

города Дивногорска до 2030 года»

Дивногорск 15.00 23 июня 2016 года

Председательствовал: Оль Егор Егорович -
Глава города Дивногорска

Секретарь Горяева Наталья Геннадьевна

Присутствовали:
Бекмурзаев
Анатолий Николаевич — генеральный директор ООО «Экотехнологии

-  Дивногорск»
Блинов
Геннадий Николаевич

— заместитель директора по научной работе
КГБУ «ЦСЭМ»

Виноградова
Вера Николаевна — методист МБУК «Поселковая

централизованная клубная система»

Демидов
Евгений Леонидович —

генеральный директор ООО «Дивногорский
хлебозавод», депутат Дивногорского
городского Совета

Карпова
Людмила Алексеевна —

председатель местной общественной
организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов МО г.
Дивногорска

Климович
Любовь Ивановна

— главный редактор газеты «Огни Енисея»

Косых
Ольга Дмитриевна — заместитель Главы города Дивногорска

Кузнецова
Марина Георгиевна

— первый заместитель Главы города
Дивногорска

Левицкий
Александр Александрович — директор КГБУ «ЦСЭМ»

Леус
Евгений Вячеславович — депутат Дивногорского городского Совета

Маслакова
Г алина Михайловна — председатель ТОС «Молодежный»

Медведь
Алексей Емельянович —

председатель местной общественной
организации ветеранов
«КрасноярскГЭСстроя» г. Дивногорска

Мириев
Сергей Сейдалиевич —

председатель территориального
объединения работодателей
муниципального образования город
Дивногорск

Мурашов
Юрий Иванович —

председатель Дивногорского городского
Совета депутатов

Николаев
Алексей Валерьевич —

директор ООО «Управляющая компания
«Дивногорский индустриальный парк»

Павлов
Юрий Михайлович —

директор КГБОУ СПО «Дивногорский
лесхоз-техникум», депутат Дивногорского
городского Совета

Панченко
Валентина Юрьевна —

начальник отдела экономического развития
администрации города Дивногорска

Привалихин
Евгений Александрович —

главный инженер ООО «Литейно
механический завод «СКАД»

Сморгон
Александр Львович —

директор ООО «Паритет», председатель
Общественной палаты города Дивногорска

Степаненков
Владимир Васильевич — директор ООО «СтройКонструкция»

Урупаха
Вячеслав Иванович — заместитель Г лавы города Дивногорска

Фридрих
Александр Александрович —

директор МУП «Дивногорский водоканал»,
депутат Дивногорского городского Совета

Чебурашкин
Константин Сергеевич

— заместитель Главы города Дивногорска

Чернышева
Татьяна Александровна

— заместитель директора КГБУ «ЦСЭМ»

Шепеленко
Александр Николаевич — директор ООО «ТСК плюс»

ПОВЕСТКА:
Разработка стратегии социально-экономического развития

муниципального образования город Дивногорск

СЛУШАЛИ:
1. Вступительное слово Оля Е.Е. -  Главы города Дивногорска о

запуске процедуры разработки стратегии социально-экономического
развития города.

2. Левицкого А.А. о порядке разработки документов стратегического
планирования в муниципальных образованиях Красноярского края

3. Блинова Г.Н. об организации рабочей группы по разработке
стратегии.

ОБСУДИЛИ:
1. Требования Федерального закона от 28 июня 2014 года №172-ФЗ.
2. Порядок разработки документов стратегического развития в

муниципальных образованиях Красноярского края
3. Процедуру разработки стратегии социально-экономического

развития Дивногорска.

РЕШИЛИ:
1. Включить сотрудников КГБУ «ЦСЭМ» Блинова Г.Н. и

Горяеву Н.Г. в состав рабочей группы по разработке стратегии социально-
экономического развития города Дивногорска.

Ответственный: О.Д. Косых, срок: 05.07.2016.

2. Рассмотреть возможность включения в состав Рабочей группы
активных представителей населения города Дивногорска в лице Мириева
Сергея Сейдалиевича и Николаева Алексея Валерьевича.

Ответственный: О.Д. Косых, срок: 05.07.2016.

3. Следующее совещание рабочей группы назначить на 12.00
06.07.2016 года.

Ответственный: Панченко В.Ю., срок: 06.07.2016.

Председатель

Секретарь

Е.Е. Оль

Н.Г. Горяева